Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022 № 512
д. Заневка

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования земельным
участком по адресу: Российская Федерация,
Ленинградская область, Всеволожский
муниципальный район, Заневское городское
поселение, Пундоловское кладбище

В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское

городское поселение», рассмотрев заявление директора МКУ «ЦОУ»

Козлова М.В. об отказе от права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком вх. от 12.08.2022 № 4532-02-03, администрация

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования

Муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг» (далее -
МКУ «ЦОУ») на земельный участок с кадастровым номером

47:07:1039001:12595, расположенный по адресу: Российская Федерация,

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, Пундоловское кладбище, площадью 25843 кв.м.,
категория земель - «земли промышленности, энергетики, транспорта,

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения

космической деятельности, земли  обороны, безопасности и земли иного

специального назначения», вид разрешенного использования –
«ритуальная деятельность» (далее – земельный участок).

2

2.Директору МКУ «ЦОУ» Козлову М.В. передать земельный участок

по акту приема-передачи.
3. Начальнику сектора управления муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» направить
настоящее постановление в федеральные органы исполнительной власти,

уполномоченные на внесение сведений в Единый государственный реестр

недвижимости.
4. Начальнику сектора управления муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального

имущества и предоставить сведения по имуществу начальнику финансово-
экономического сектора – централизованной бухгалтерии - главному

бухгалтеру администрации Скидкину А.В.
5. Начальнику финансово-экономического сектора –

централизованной бухгалтерии - главному бухгалтеру  администрации

Скидкину А.В. провести необходимые действия по бухгалтерскому учету

нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1

настоящего постановления и включить их в годовой отчетный план 2022
года.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
7. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в газете «Заневский вестник» и размещению на

официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Гречица В.В.

Глава администрации                                                                       А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/